PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2015

п. ФИРОВО

 Nо 108
О внесении изменений в постановление  Администрации Фировского района от 12 апреля 2012 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Фировского района Тверской области» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением от 09.01.2014 № 05)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Тверской области от 29.03.2013 N 134-рп "Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, которые подлежат предоставлению по принципу "одного окна", в том числе на базе государственного автономного учреждения Тверской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации Фировского района № 14 от 27.01.2012 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций», Администрация Фировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Фировского района Тверской области», утвержденный постановлением администрации Фировского района от 12 апреля 2012 года № 54, с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением от 09.01.2014 № 05, следующие изменения:

1.1 Пункт 2.1 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Прием от заявителя документов, необходимых для получения муниципальной услуги может осуществляться через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг и реализации принципа «одного окна», если есть соглашение о взаимодействии между многофункциональным центром и Администрацией Фировского района Тверской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Фировского района, расположенного по адресу: п. Фирово, ул. Советская 21 и размещению на официальном сайте Администрации Фировсго района в сети Интернет: www.glavafirovo.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фировского района, управляющего делами Р.В. Веселову.
Глава Администрации

 Фировского района

Ю.В. Воробьев